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Висечки ормар за работен пулт

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

вратата е заклучена со клуч за заклучување и преклопување●

брава со клуч вклучува и привезок●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

максималниот капацитет на товарот на должината на висината на кабинетот 1000мм е 40кг, за

1250мм и 1500мм е 50кг. Капацитетот на полнење е 15кг

●

виси врата со телескопски механизам●

на долниот дел од кабинетот е поставен држач за светлина●

2 можности за виси - на ногарката на модуларен работен стол или на ѕид. За закачување на ѕид

дополнителна поддршка е затворен.

●

990CAU



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Брава со клучеви

 Telescop for door

627088 1000 350 510 22400


